令和５年１１月１日

各 団 体  殿

 一般財団法人東京都剣道連盟

訃   報

  本連盟顧問 剣道範士八段 田原弘徳先生（享年８３歳）には、令和５年１０月

３０日永眠されました。

  ここに生前のご厚誼に対しまして、衷心より深謝申し上げ、謹んでお知らせ申し

上げます

 なお、葬儀・告別式は下記のとおり執り行われます。

記

通 夜   令和５年１１月５日（日）１８：００～１９：００

告別式   令和５年１１月６日（月）１０：００～１１：３０

喪 主   田原 桂子 様

場 所   釈迦堂 暁心殿（ぎょうしんでん）

      神奈川県相模原市南区上鶴間本町３－８－２

          ※ＪＲ横浜線町田駅下車 徒歩５分

           小 田 急 線町田駅下車 徒歩８分

    葬儀についてのお問い合わせ及びご供花のご注文は下記までお願い致します。

     鳳友葬祭（ほうゆうそうさい）

          ＴＥＬ 045-825-8300 ＦＡＸ 045-825-0764

各個人への連絡はしておりませんので、関係者にお知らせ下さい。

以  上